
 

 

 

 
D.D.G. n. 382 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

                                                                                    

   

 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 741 del 08/10/2013, successivame nte rettificato 
con D.D.G. n. 18 del 09.01.2014, con cui, tra l’alt ro, a 
decorrere dal 14/10/2013 è stato conferito l’incari co di 
Dirigente del Dipartimento Affari Generali e Sanità  al dott. 
Vito Sasanelli; 

CONSIDERATO che il dott. Vito Sasanelli, Dirigente del predetto 
Dipartimento, ha rassegnato volontarie dimissioni d al servizio 
a decorrere dal 01/07/2014; 

RAVVISATA l’urgenza di attribuire l’incarico di dir ezione del DAGeS ad 
altro dirigente; 

RITENUTO di individuare nel dott. Paolo Squeo, Diri gente del 
Dipartimento Tecnico e per la Sicurezza, il Dirigen te cui 
affidare ad interim  detto incarico considerate le sue 
professionalità e conoscenze in campo giuridico e 
amministrativo;  

ACQUISITO per le vie brevi, l’assenso del dott. Pao lo Squeo;  
VISTA la nota prot. 43035 del 13.06.2014, rep. n. 7 061/2014, con cui 

il Ministero dell’Economia e delle Finanze, prodott e le 
risultanze della verifica amministrativo-contabile 
relativamente alla quantificazione del Fondo del pe rsonale 
dirigente, raccomanda, tra l’altro, “ d i adottare (…) tutte le 
iniziative necessarie (…….), in particolare in term ini di una 
complessiva riorganizzazione dell’Ateneo e ri-gradu azione delle 
retribuzioni di posizione e di risultato collegate a ciascuna 
posizione prevista dall’assetto organizzativo, comu nque nel 
rispetto dei livelli minimi imposti dal c.c.n.l. vi gente ” ;  

D E C R E T A :  

Per le motivazioni esposte in premessa e nelle more  della definizione della 
complessiva riorganizzazione delle Strutture dell’A mministrazione centrale 
finalizzata alla graduazione delle retribuzioni di posizione collegate a 
ciascuna posizione dirigenziale, al dott. Paolo Squ eo, Dirigente del 
Dipartimento Tecnico e per la Sicurezza, viene attr ibuita, ad interim,  la 
Direzione del Dipartimento Affari Generali e Sanità , per il periodo dal 
01/07/2014 al 31/07/2014 e, comunque, fino  alla ri organizzazione delle 
Strutture dell’Amministrazione centrale. 
Bari, lì 30.06.2014        Il Direttore Generale 
              (Avv. Gaetano Prudente) 
 


